0D .s,oo 0.Ç'} Z. 6 '} /-n0/S
\C)2,---o f- -C) '> - / D

; 'Z /Ç o/É9

ASSEMBLEIA
LEGISLATIVA

Palácio G uaicurus
Avenida Desembargador José Nunes da Cunha
Jardim Veraneio -- Parque dos Poderes -- Bloco 9
Campo Grande/ MS -- CEP: 79031-901
Tel.:(67)3389.6565 CNPJ: 03.979.390/0001-81
www.al. ms. leg. br

MATO GROSSO DO SUL

Ofício/P n' 0361/19
Campo Grande, 10 de abril de 2019

!::T©'''"*
,-\-L2='"ã=

'E=;i'iÜ

?
A Sua Excelência o Senhor
Dava Alcolumbre
Presidente do Senado Federal
Senado Federal - Praça dos Três Poderes
70165-900 -- Brasília - DF

Em /
/

«'E»-nHUHb»====-n

Assunto: Indicação

Senhor Presidente

Com cordiais cumprimentos, encaminha-se a Vossa Excelência
cópia da indicação de autoria do ilustre Deputado Nono Razuk, protocolo n.
1235/19, aprovada em sessão ordinária do dia 9 de abril de 2019.

Atenciosamente.

esidente

® ASSEMBLEIA
LEGISLATIVA
14AT0 GROSSO DO SUL

Tipo:
Autor:

Indicação
Deputado Neno Razuk

Plenário Deputado Júlío Maia, 04 de abril de 2019

1/ ük 4/./
NENO F{AZUK

Deputado Estadual
2' vice - Presidente ALMA

/.:)

ASSEMBLEIA
LEGIS LATIVA
MATO GROSSO DO SUL

DNR00035 - Página 2 de 2

JUSTIFICATIVA

entenderem nossos nobre Senadores., pois não é demasiado ressaltar a
importância dé ações em prol das pessoas portadoras do TEA (Transtorno do Espectro
do Autismo), ia fim de lhes garantir o necessário para que possam viver da melhor
maneira possível.